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حراجی کریســتیز در نیویورک اخیرا میزبان آثار برخی از محبوب 
ترین هنرمندان قرن بیستم و بیست و یکم جهان بود و نتیجه آن، 

فروش آثار هنری به ارزش کلی ۴۲۱.۹ میلیون دلار بود.
در حراجی روز پنجشــنبه کریســتیز خریداران هــم به صورت 
حضــوری و هم به صــورت تلفنی برای خرید تابلوهای نقاشــی 
ارائه شــده با یکدیگر رقابت می کردند. در این حراجی تابلو نقاشی 
»بئاتریس هستینگز«)۱۹۱۵( اثر »آمادئو مودیلیانی« که با قیمت 

تخمینی ۱۲ الی ۱۸ میلیون دلار به حراج گذاشــته شــده بود به 
قیمت ۱۵ میلیون دلار فروخته شد.

البته در این حراجی، فروش برخی از آثار هنری طبق پیش بینی ها 
پیش نرفــت. برای مثال تابلو نقاشــی »بوفالو بیــل«  اثر »پابلو 
پیکاســو«  مورد توجه تعداد کمی از خریــداران قرار گرفت و در 

نهایت به قیمت ۱۲.۴ میلیون دلار فروخته شد.
تابلو نقاشــی »بدون عنوان شــماره ۳«  اثــر »ویلم دکونینگ« 

نقاش مطرح جنبش اکسپرسیونیسم انتزاعی نیز شرایط به مراتب 
نامیدکننده تری را تجربه کرد و فروخته نشد.  

اما تابلو نقاشــی »شوگر ری رابینسون« اثر »ژان میشل باسکیا«  
که قرار بود ســتاره بخش آثار هنری قرن بیســت و یکم باشــد 
نیز فروش موفقیت آمیزی نداشــت؛ چراکه کارشناسان پیش بینی 
می کردند این نقاشــی حدود ۳۵ میلیون دلار فروخته شود، اما در 

نهایت به قیمت ۳۲.۴ میلیون دلار فروخته شد.

نامداران جهان هم نتوانستند حراجی »کریستیز« را نجات دهند

فرهنگ و هنر
اخبار کوتاه 

به گفته مدیرعامل کانون پــرورش فکری کودکان و نوجوانان 
نتیجه تحقیقات دینی و علمی حاکی از آن اســت که قصه گویی 
موجــب تقویت تخیــل و گوش دادن می شــود، یادگیری را بالا 
می برد، سرگرم کننده است و همچنین ابزار گسترش دید کودکان 

و نوجوانان و مهارت های ارتباطی آن ها است.
مراســم اهدای جوایز به برگزیدگان بیست وچهارمین جشنواره 
بین المللی قصه گویی منطقه ۵ کشــور ۳۰ آبان ۱۴۰۱ در کانون 

پرورش فکری کودکان و نوجوانان برگزارشد.
حامد علامتی در این مراسم قصه  و قصه گویی را پلی مستحکم 
میان مردم خواند و گفت: افراد با قصه گویی ماجراجو می شــوند، 
می آموزند و راه کشــف دنیا را فرامی گیرنــد. قصه ها زمانی که 
تلویزیون و اینترنت نبود، نقل مجلس می شــدند. امروز با اینکه 
بشر قله های پیشــرفت را درنوردیده، قصه گویی هنری محبوب 

به شمار می رود.
مدیرعامل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان با اشاره به 
بالا رفتن ســرعت انتقال اطلاعات و تاثیر آن بر روابط اجتماعی 
گفت: قصه و قصه گویی توانست مسیر خود را در جامعه پیدا کند. 
این هنر جایگاه خود را در ذهن و اندیشــه آدمی پیدا می کند. چه 
بســیارند کودکانی که با شــنیدن قصه به خواب می روند و چه 
بســیارند پدربزرگ ها و مادربزرگ ها که با قصه تجربیات خود را 

انتقال می دهند.
او ادامــه داد: رازی در قصه وجــود دارد، تا جایی که ۲۸۰ قصه 
در قرآن کریم داریم. امروز تحقیقات گســترده در حوزه کودک 
و نوجوان نشــان می دهد هنر قصه گویی ابزاری مهم در رشــد 
و توســعه کودکان اســت. نتیجه تحقیقات دینی و علمی حاکی 
از آن اســت که قصه گویی موجب تقویت تخیل و تقویت گوش 
دادن می شــود، یادگیری را بالا می برد، ســرگرم کننده اســت و 
همچنین ابزار گســترش دید کودکان و نوجوانان و مهارت های 
ارتباطی آن ها است. قصه گویی ابزار ارتقای کیفی زندگی افراد به 

خصوص کودکان و نوجوانان است.
بــه گفته او توجه کانون بــه فعالیت های قصه گویــی فراتر از 
برگزاری جشنواره ها اســت، زیرا قصه گویی یکی از فعالیت های 
پایــه ای در کانون پــرورش فکری کودکان و نوجوانان اســت. 

قصه گویی علاوه بر کارکردهای ارزشــمند ماننــد انتقال معنا و 
مفهوم، تمرکز و... بســیار لذت بخش و شــیرین است. امیدوارم 

سنت قصه گویی در سرزمین ما رشدی معنادار پیدا کند.
معاون فرهنگی کانــون پرورش فکری کــودکان و نوجوانان 
با بیان اینکه فعالیت قصه گویی در ســطح جشــنواره اســتانی، 
منطقه ای و بین المللی مهم است، گفت: به نظرم قصه گویی یکی 
از اجتماعی ترین جشنواره های کشور است، زیرا در آن خانواده ها، 
مربیان و کارشناســان حضور دارند. همچنیــن به این دلیل که 
نوجوانان در آن حضور دارند، همه برنده هســتند. اینکه نوجوانان 

کتاب خواندند و قصه گویی کردند نشان برجستگی آن ها است.
محمــود مروج با تاکید بر اهمیت برگزاری جشــنواره ها در مراکز 
فرهنگی بیان کرد: امیدوارم بتوانیم برای برگزاری جشــنواره های 
آمادگی داشته باشیم تا با این روش به قصه و قصه گویی کمک کند.

مشــاور بین الملل مدیرعامل کانون پــرورش فکری کودکان و 

نوجوانــان با اعلام اینکه زبان قصه، زبانی جهانی اســت، گفت: 
قصه مسیری است که پزشک های زندگی آن را طی می کنند. در 

این روزها نوجوانان می توانند کارهای با ارزش کنند.
حجت الاســلام والمســلمین حامد تقدیری ادامــه داد: کانون 
پرورش فکری کــودکان و نوجوانان امکان فعالیت جوانان را در 
جامعه ایجاد می کند.در ادامه این مراســم سودابه امینی نماینده 
هیات داوران بیانیه این جشــنواره را خواند. علامتی، مروج، علی 
رشیدی نیا سرپرســت کانون استان تهران و رئیس این بخش از 
جشنواره، محمدرضا کریمی صارمی معاون تولید کانون پرورش 
فکری کــودکان و نوجوانــان، محمد گــودرزی دهریزی دبیر 

جشنواره هدایا را تقدیم کردند.
بخشپدربزرگهاومادربزرگها

احمد کریمی با قصه پلنگ و دایی گربه از خراسان شمالی، زهرا 
گرمابه با قصه مهمان های ناخوانده از اســتان گلســتان، فاطمه 

موسوی با قصه دفتر جهان نما از استان البرز، زینب شکیبا با قصه 
ایــوب از گرگان و محترم ترحمی با قصه چرخ های جورواجور از 

سمنان
بخش زبان اشاره

المیرا درسا با قصه خوب شد بد شد از تهران
بخش آیینی و سنتی کودکان و نوجوانان

ســنا اکبرزاده با نقل ســفر بیــژن به توران از اســتان تهران، 
مهســا یحیوی با نقل بیژن و منیژه از اســتان مازندران، محمد 

مهدی مرادی با نقل گذر سیاوش از آتش از استان مازندران
شایستهتقدیر

سمانه موسوی قصه فرزند ایران زمین از البرز، احسان عبدالهی 
با قصه پوریای ولی از اســتان تهران، پریا طاهری با نقل رستم 
و ســهراب از اســتان گیلان، فاطمه حصاری با نقل سهراب و 
گردآفرید از اســتان خراسان شــمالی و طهورا میاری با نقل رزم 

رستم و خاقان چین از استان مازندران
آیینیسنتیبزرگسالان

فاطمه زارعی نقل نبرد دیو ســپید از استان گیلان، حسین غلامی 
با نقل مسطور از استان مازندران، امیر ترحام با نقل رودابه از استان 

گیلان و سید رضا آل داوود با نقل گردآفرید از استان سمنان
شایستهتقدیر

محمد محضور با نقل افراســیاب از استان خراسان شمالی، صبا 
محمدی با نقل ســهراب و گردآفرید از استان مازندران، فاطمه 

جمال باشی با نقل گذر سیاوش از آتش از استان سمنان
بخشملی

نوجوانان: محدیث اخلاقی با قصه لولوی آوازه خوان از اســتان 
البرز، کیارش رهبری با قصه تیرانداز جوان از استان سمنان، آرینا 
نوروزی با قصه پســر جنگل کو از اســتان البرز، یگانه طبسی با 
قصه و انگشــتان جادویی از استان گیلان، آنیتا اصغری با قصه 

استاد محمد پینه دوز از استان تهران
شایســته تقدیر: آناهیتا قربانی با قصه پادشاه هنرمند از استان 
گلســتان، تینا جواهری کیا با قصه پیراهن بی بی نازنین از استان 
تهران، ریحانه وحدانی حصاری با قصه ببین و نپرس از اســتان 

خراسان شمالی

»ایران پیروز« جشنواره خانوادگی 
ویژه ایام جام جهانی

ســازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران جشنواره »ایران 
پیروز« را همزمان با ایام جام جهانی برگزار می کند.

بهگزارشامتیاز؛ ســازمان فرهنگی هنری شــهرداری 
تهــران همزمان با فرا رســیدن ایام جام جهانی، جشــنواره 
»ایــران پیــروز« را از ۳۰ آبان تا ۲۷ آذر هر روز از ســاعت 
۱۳ تا ۲۲ در فرهنگســراها و خانه های فرهنگ شهر تهران 

برگزار می کند. 
در این جشــنواره برنامه های متنوعی متناســب با ایام جام 
جهانی اجرا می شــود و خانواده ها بویژه نوجوانان مخاطبان 

اصلی جشنواره هستند.
جشنواره »ایران پیروز« از ۶ بخش اصلی بازی های گروهی، 
پویش های فوتبالی، غرفه های محصولات، فضاسازی هویت 
ایرانــی، اکران و نمایــش بازی های جــام جهانی و اردوی 
دانش آموزی تشکیل شده اســت. بخش بازی ها شامل پنج 
قسمت لیگ فیفا، بازی های رومیزی فوتبالی، فوتبال دستی، 
چالش های فوتبالی و فوتبال آدمکی خواهد بود. همه بازی ها 
به صورت مســابقه برگزار می شــود و برنــدگان در هر روز 

جوایزی دریافت می کنند. 
در بخــش دیگری از جشــنواره »ایران پیــروز«، طراحی 
پویش های فوتبالــی در دو بخش پویش »#میمیرم_برات« 
و پویش »جام همدلی« برای فوتبال دوستان صورت گرفته 
شــده اســت. این پویش ها با رویکرد ایجاد شــور و نشاط 
اجتماعی برای هواداری تیم ملی فوتبال در قشرهای مختلف 

جامعه بصورت مجازی برگزار می شود.
سومین بخش جشنواره ایران پیروز، غرفه های متنوعی است 
که در ســه بخش طراحی شده است. غرفه های محصولات 
هواداری که محلی برای عرضــه محصولات فوتبالی چون 
کلاه، پرچم، تی شــرت و... اســت، غرفه فرهنگی با هویت 
ایرانــی که به اســباب بــازی و نوشــت افزارهای فوتبالی 
اختصاص دارد و غرفه خوراکی که هواداران می توانند از این 
غرفه خوردنی و نوشــیدنی های مناسب حین تماشای فوتبال 

را تهیه کنند.
در بخش دیگری از جشــنواره، فضاسازی هویت ایرانی در 
بخش های مختلف جشنواره با محوریت نوجوانان انجام شده 

است.
نمایش بازی های جام جهانی در مراکز فرهنگی سازمان نیز 
برنامه دیگری است که برای مخاطبان فوتبال دوست تهرانی 
تدارک دیده شده اســت و مخاطبان می توانند با مراجعه به 
فرهنگســراهای شــهر تهران بصورت رایگان از تماشــای 

بازی های جام جهانی بهره مند شوند.
آخرین بخش اصلی جشــنواره، »اردوهای دانش آموزی« 
اســت که در این بخش از ســاعت ۹ تا ۱۲ امــکان بازدید 
گروهــی در نظــر گرفته شــده و مدارس بــا هماهنگی با 
فرهنگسراها می توانند به صورت گروهی در جشنواره »ایران 

پیروز« حاضر شوند. 
جشــنواره »ایران پیروز« از ۳۰ آبان تــا ۲۷ آذر هر روز از 
ساعت ۱۳ تا ۲۲ در فرهنگسراها و خانه های فرهنگ مناطق 
۲۲ گانه شهر تهران برگزار می شود و علاقه مندان می توانند 
جهت کســب اطلاعات بیشتر با شماره ۱۸۳۷ تماس بگیرند 
و یا به نشانی اینترنتی event.farhangsara.ir مراجعه 

کنند.

کتاب »انتقام« روانه بازار نشر شد
کتاب »انتقام« نوشــته نیلوفر مالک رمانی با محوریت نوع 
مواجهه پیامبر گرامی اســلام با قاتل حضرت حمزه به تازگی 
توسط انتشارات به نشر )انتشارات آستان قدس رضوی( روانه 

بازار کتاب شده است.
»انتقام« از مجموعه ۱۴ جلدی رمان های نوجوان به دبیری 
مصطفی خرامان است، در هر جلد از کتاب های این مجموعه 
به صورت غیرمستقیم داســتان زندگی و یا ویژگی های بارز 
اخلاقــی یکی از ائمــه معصومین یا اصحاب ایشــان مورد 

بررسی قرار می گیرد.
نیلوفر مالک، نویســنده و عضو انجمن نویسندگان کودک 
و نوجوان و از اســاتید کانون ادبی بانوی فرهنگ اســت که 
پیش از این آثاری چون »زیر ســایه آفتاب«، »رویای بعد از 
ظهر«، »دختر خاله ها«، »ســقای تشنه لب«، »مثل یاوران 
امام حسین )ع(« و »محبت مادر« را به حوزه ادبیات عرضه 

کرده است.
نویســنده این کتاب در بیســتمین کتاب خود، قلمش را 
روی خط یک حادثه گذاشــته و در ســیر روایی داستانی 
پرماجرا، هیجان انگیز، احساســی، پلیسی و غافلگیر کننده، 
مســئله صلح و ســازش پیامبر و بخشــش قاتل عمویش 
حضرت حمزه را به مخاطب نوجوان یادآوری می کند. این 
اثر در قطــع رقعی، در ۱۳۶ صفحه و بــا قیمت ۴۰ هزار 

تومان روانه بازار شده است.

مدیرعامل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان:

قصه گویی ابزار ارتقای کیفی زندگی است

وزیر فرهنگ در حاشــیه بازدید از روند انتخابات هیات نظارت بر مطبوعات در ســخنانی با بیان 
اینکه تمامی اقدامات و فعالیت های خارج از عرف رســانه ای شبکه های ترویج تروریسم به منظور 
شکایت در مجامع بین المللی رصد می شــود، گفت: اقدامات قضایی علیه تروریسم رسانه ای این 
شــبکه ها اعم از ترویج خشونت و ایجاد ناامنی و آشــوب با همکاری نهادهای ذیربط در مراجع 

بین المللی پیگیری می شود.
به گزارش امتیاز و به نقل از مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
محمد مهدی اســماعیلی در حاشــیه بازدید از روند برگزاری انتخابات نماینده مدیران مسئول در 
هیات نظارت بر مطبوعات با اشــاره به تروریسم رسانه ای که شبکه های معاند این روزها بر آن 
متمرکز شده اند، گفت: شبکه های معاند و ایرانی نما با بودجه های نجومی که از سوی دشمنان 
ملت ایران دریافت می کنند از هر بستری در فضای مجازی برای ترویج فعالیت های تروریستی، 
اقدامات خشونت آمیز و ایجاد آشوب، ناامنی و انشقاق در جامعه استفاده می کنند که در این میان 
شبکه های اجتماعی و پیام رسان های خارجی نیز به عنوان ابزار در خدمت فعالیت های تروریستی 

این شبکه ها قرار گرفته اند که این نیز مصداق جرم رسانه ای تلقی خواهد شد.
وی افزود: در پیگیری حقوقی هم شکایت از شبکه تروریسم رسانه ای را در دستور کار قرار داریم 
و هم شــبکه های اجتماعی که بســتر خود را در اختیار ترویج خشونت و اقدامات تروریستی قرار 
می دهند. همچنین کشــورهای میزبان رسانه های تروریستی و شبکه های اجتماعی نظیر تلگرام 

باید پاسخگوی چرایی میزبانی از این اقدامات تروریستی باشند.
وی افزود: شــبکه های اجتماعی و پیام رسان مروج آشــوب و خشونت، شریک تمامی اقدامات 
تروریستی شبکه های تروریستی به شمار می روند و باید عواقب در اختیار دادن بستر برای ترویج 

اقدامات تروریستی به این شبکه ها را بپذیرند.
اســماعیلی خاطرنشــان کرد: همانطور که پیش از این اعلام شــده از طریق مراجع ذی صلاح 
پیگیر شــکایات کیفری و حقوقی  از این شــبکه های تروریستی در مراجع بین المللی و کشورهای 
میزبان هستیم.اســماعیلی با اشاره به تلاش دشمنان برای بزرگنمایی مشکلات و تحریف و جعل 
واقعیت های ایران، گفت: دشــمن شــب و روز با تروریسم رسانه ای به مردم دروغ می گوید و به 
دنبال انشقاق در کشور است و با پیشرفته ترین تجهیزات، بهره از اتاق فکر صهیونیزم و پول های 

بادآورده کشورهای مرتجع عملیات خود را علیه آرامش و امید مردم ایران به راه انداخته است.
وی در بخش دیگری از ســخنان خود به روند برپایی انتخابات هیات نظارت بر مطبوعات اشاره 
کرد و گفت: نهایت تلاش ها و اقدامات انجام شــده که این انتخابات با بیشــترین مشــارکت و 
عادلانه ترین روش ها برگزار شــود، از سوی دیگر پیش بینی های لازم انجام شده تا با همکاری 

نهادهای نظارتی خدشه ای به انتخابات وارد نشود.

تمام اقدامات شبکه های ترویج 
تروریسم برای شکایت رصد می شود

وزیر ارشاد: 


